
Exekutorský úřad Mělník se sídlem Havlíčkova 329, 276 01 Mělník
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  R o m a n  C h a l o u p k a
tel: 315 629 999
e-mail: podatelna@soudniexekutor.cz

Spisová značka: 031 Ex 194/21 -B

Usnesení o odročení dražebního jednání

Soudní exekutor JUDr. Roman Chaloupka, Exekutorský úřad Mělník, jako dražebník oprávněný provést
dobrovolnou dražbu na základě smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 21.5.2018 , uzavřené dle § 76
odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. (exekuční řád) v pl. znění ve věci navrhovatele: JUDr. Pavel Čížkovský - insolvenční
správce, Václavské náměstí 18/780, 110 00 Praha 1, IČ:66210089 jako insolvenční správce dlužníka: Petra
Klatovská, Mladoboleslavská 13, 190 0 Praha 9, narozen: 18.12.1979, rozhodl ve shora uvedené věci a vydává toto

usnesení o odročení dražebního jednání

Soudní exekutor v souladu s ustanovením zákona č. 120/2001 Sb. a současně v souladu s ustanovením § 3 odst. 2)
vyhlášky č. 418/2001 Sb., o postupech při výkonu exekuční a další činnosti v platném znění,

I. Odročuje dražební jednání nařízené usnesením č.j. 031 EX 194/21-B ze dne 3.2.2021 na den 22.4.2021.

II. V ostaním zůstává dražební vyhláška č.j. 031 EX 194/21-B ze dne 3.2.2021 v platnosti.

Odůvodnění:

Soudní exekutor dražební jednání odročil na žádost oprávněného ze dne 9.3.2021.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 52 odst. 1 a § 69 e.ř. ve vazbě na § 202 odst. 1 písm. a)
o.s.ř.).

V Mělníku dne 09.03.2021

JUDr. Roman Chaloupka
    soudní exekutor
Exekutorský úřad Mělník

Usnesení se doručuje:
- JUDr. Pavel Čížkovský - insolvenční správce
- Věra Lorencová
- Anna Rudolfová
- Finanční úřad pro hl. m. Prahu, ÚP Praha 9
- Finanční úřad pro Liberecký kraj, ÚP Nový Bor
- Úřad městské části Praha 9
- Obecní úřad Mařenice
- Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
- Česká správa sociálního zabezpečení
- Městský úřad Nový Bor




		2021-03-09T17:08:57+0100
	Miroslav Peltram




